様式第１号（第２条関係）

四條畷市長名賞状交付申請書

    年  月  日

四條畷市長          宛

申請者  住 所 〒

氏 名

連絡先（電話番号）

 下記の事業を実施するに当たり、四條畷市長名の賞状交付を受けたいので、関係書類を

添えて申請します。

記

事 業 名

主

催

者

名 称

所 在 地

代 表 者

四條畷市以外の

賞状交付申請先

事 業 概 要

事 業 目 的

開 催 期 間      年 月 日（ ）～   年 月 日（ ）

開 催 場 所

参 加 予 定 人 数

申請する賞状枚数

備 考

＜添付書類＞ 事業実施内容、予算書、事業実施に係る役員名簿、パンフレット・チラシ、

       交付予定の賞状案